
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
  

від "10 "  квітня  2018 року                                  № 169 
 

м.Кропивницький 
 

 

 

Про надання дозволу на  

безоплатну передачу автомобіля 

 

      Керуючись  ст. 140, 144  Конституції України,  підпунктом   1  п. «а»      

ст. 29, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженим  рішенням  Кіровоградської  міської   ради  від 11 грудня     

2012 року № 2099,  враховуючи  клопотання  комунального закладу «Міська 

лікарня № 2 ім. Святої Анни м. Кропивницького» та погодження 

комунального закладу «Центральна міська лікарня м. Кіровограда»   від        

15 лютого 2018 року № 56, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати  дозвіл на передачу з балансу комунального закладу «Центральна 

міська лікарня м. Кіровограда» на баланс комунального закладу «Міська 

лікарня № 2 ім. Святої Анни м. Кропивницького» автомобіля марки Citroen 

Jumper,  тип - спеціалізований легковий меддопомога - В, інвентарний номер 

101510053, 2017 року випуску, реєстраційний номер ВА5677ВМ, номер 

кузова Y79941118H9C64142, первісна вартість - 1698000,00 грн, знос не 

нараховувався. 

2.  Прийняття-передачу здійснити відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 
 

 

 

Міський голова                                                                                     А.Райкович 
 

 

 

 

Євплова 24 45 11 


